Interface
4 platines principales
1083/75
LINE 4POWER
IN IN0 IN1 IN2 IN3
LINE 3LINE 2LINE 1
POWER
LINE

s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des moniteurs
se référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 1 Adresse 2
Adresse 3 Adresse 4
Adressage d’un moniteur 2Voice
L’adressage du numéro de l’appartement
s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des moniteurs
se référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 1 Adresse 2
Adresse 3 Adresse 4
NOTA (*)NOTA (*)NOTA (*)
0V
BP-
BP+
NC
NO
PORTE
0V
BP-
BP+
NC
NO
PORTE
Alimentation Continue 13V et 26V
12012400
  230V       +   -      +   -
                  26V      13V
Vers
230V
Alimentation Continue 13V et 26V
12012400
  230V       +   -      +   -
                  26V      13V
Vers
230V
NOTA (*)
CV1083
Centrale de contrôle d’accès 1 porte
1 O
N
D
+
D
-
B
P
+
B
P
-
C
O
M
N
F
N
O
G
N
D B A C
T-
C
T+
PROG/EXPL
1…………...0
+ -
NOTA (*)